
16 異動会社・異動銘柄等一覧 (2025年6月)

Changes in Listed Companies and Issues, Etc. (Jun. 2025)

事  象
Event

区  分
Sector

月　日
Date

コード
Code

銘柄名 Issues 備     考    Remarks

新規上場

New Listings

プライム 2025.06.25 368A 北里コーポレーション Kitazato Corporation
Prime

スタンダード 2025.06.20 365A 伊澤タオル IZAWA TOWEL CO.,LTD.
Standard 2025.06.24 367A プリモグローバルホールディングス Primo Global Holdings Co.,Ltd.

2025.06.30 372A レント RENT CORPORATION

グロース 2025.06.23 366A ウェルネス・コミュニケーションズ Wellness Communications Corporation
Growth 2025.06.26 369A エータイ A-tie Co.,Ltd.

2025.06.30 373A リップス LIPPS CO.,LTD

TOKYO PRO Market 2025.06.06 362A エクシオホールディングス EXEO HOLDINGS Inc.
TOKYO PRO Market 2025.06.20 370A リバイブル REBIBLE Co.,Ltd.

2025.06.20 375A ＹＡＫホールディングス YAK Holdings Co.,Ltd

2025.06.26 371A デージーネット DesigNET Inc.

ETF 2025.06.11 364A ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　Ｓ＆Ｐ　５００　配当貴族指数連動型上場投信 NEXT FUNDS S&P 500 Dividend Aristocrats Index Exchange Traded Fund
ETFs 　受益証券

2025.06.24 379A グローバルＸ　Ｓ＆Ｐ５００　ＥＴＦ（ダイナミック・プロテクション） Global X S&P 500 ETF (Dynamic Protection)

　受益証券

2025.06.24 380A グローバルＸ　チャイナテック　ＥＴＦ　受益証券 Global X China Tech ETF

2025.06.25 376A ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　ブルームバーグ米国国債（７－１０年） NEXT FUNDS Bloomberg US Treasury Bond (7-10 year) Index 

インデックス（７５％為替ヘッジあり）連動型上場投信　受益証券 (75% Yen-Hedged) Exchange Traded Fund

2025.06.25 381A ｉＦｒｅｅＥＴＦ　米国国債３－５年（為替ヘッジなし）　受益証券 iFreeETF US Treasury Bond 3-5 Year (NON HEDGED)

2025.06.25 382A ｉＦｒｅｅＥＴＦ　米国国債３－５年（為替ヘッジあり）　受益証券 iFreeETF US Treasury Bond 3-5 Year (JPY HEDGED)

2025.06.30 383A ＭＡＸＩＳ　Ｓ＆Ｐ５００均等ウェイト上場投信　受益証券 MAXIS S&P500 Equal Weight ETF

普通債 2025.06.02 04730042 利付国庫債券(2年)第473回 JGB (2year) 473rd
Straight Bonds

上場廃止

Delisting

プライム 2025.06.06 6967 新光電気工業 SHINKO ELECTRIC INDUSTRIES CO.,LTD.
Prime 2025.06.16 4298 プロトコーポレーション PROTO CORPORATION

2025.06.17 3978 マクロミル MACROMILL,INC.

2025.06.19 9070 トナミホールディングス TONAMI HOLDINGS CO.,LTD.

2025.06.27 8905 イオンモール AEON Mall Co.,Ltd.

スタンダード 2025.06.02 2107 東洋精糖 Toyo Sugar Refining Co.,Ltd.
Standard 2025.06.09 6131 浜井産業 HAMAI CO.,LTD.

2025.06.13 6715 ナカヨ NAKAYO,INC.

2025.06.17 8038 東都水産 TOHTO SUISAN CO.,LTD.

2025.06.19 2397 ＤＮＡチップ研究所 DNA Chip Research Inc.

2025.06.20 4304 Ｅストアー Estore Corporation
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グロース 2025.06.11 4435 カオナビ kaonavi,inc.
Growth 2025.06.16 7386 ジャパンワランティサポート Japan Warranty Support Co.,Ltd.

2025.06.17 5585 エコナビスタ EcoNaviSta,Inc.

ETF 2025.06.09 2850 ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　ＳｏｌａｃｔｉｖｅジャパンＥＳＧコア指数連動型 NEXT FUNDS Solactive Japan ESG Core Index Exchange Traded Fund
ETFs 上場投信　受益証券

普通債 2025.06.19 01440045 利付国庫債券(5年)第144回 JGB (5year) 144th
Straight Bonds 2025.06.19 03390067 利付国庫債券(10年)第339回 JGB (10year) 339th

2025.06.19 00780069 利付国庫債券(20年)第78回 JGB (20year) 78th

2025.06.19 00790069 利付国庫債券(20年)第79回 JGB (20year) 79th

2025.06.19 00800069 利付国庫債券(20年)第80回 JGB (20year) 80th

2025.06.30 04500042 利付国庫債券(2年)第450回 JGB (2year) 450th

2025.06.11 00900799 The Metropolis of Tokyo U.S.$500,000,000 3.375 per cent. Bonds due 2025 TOKYO PRO-BOND Market

市場区分の変更（旧プライム）

Transfer to the Trading Section from Prime Section

スタンダード 2025.06.13 5915 駒井ハルテック KOMAIHALTEC Inc.
Standard

市場区分の変更（旧グロース）

Transfer to the Trading Section from Growth Section

プライム 2025.06.05 4051 ＧＭＯフィナンシャルゲート GMO Financial Gate,Inc.
Prime 2025.06.24 3496 アズーム AZOOM CO.,LTD

商号変更  ( )内は旧商号

Name Change   (  ) : Former Name

スタンダード 2025.06.01 3440 日創グループ NISSO GROUP Co.,Ltd. (日創プロニティ NISSO PRONITY Co.,Ltd.)
Standard 2025.06.01 8887 シーラホールディングス SYLA Holdings Co.,Ltd. (クミカ CUMICA CORPORATION)

グロース 2025.06.01 4772 ＳＭ　ＥＮＴＥＲＴＡＩＮＭＥＮＴ　ＪＡＰＡＮ SM ENTERTAINMENT JAPAN Co.,Ltd. (ストリームメディアコーポレーション

Growth  Stream Media Corporation)

2025.06.01 7074 トゥエンティーフォーセブンホールディングス Twenty-four seven Holdings Inc. (トゥエンティーフォーセブン Twenty-four seven Inc.)

事業年度の末日の変更  ( )内は旧事業年度の末日

Change of business year   (  ) : Former business year

プライム 2025.06.20 4344 ソースネクスト SOURCENEXT CORPORATION 12.31(3.31)

Prime 変更直後の事業年度:2025/4/1-2025/12/31

2025.06.25 4331 テイクアンドギヴ・ニーズ TAKE AND GIVE. NEEDS Co.,Ltd. 12.31(3.31)

変更直後の事業年度:2025/4/1-2025/12/31

2025.06.25 9628 燦ホールディングス SAN HOLDINGS,INC. 8.31(3.31)

変更直後の事業年度:2025/4/1-2026/8/31

スタンダード 2025.06.26 5869 早稲田学習研究会 WASEDA GAKUSHUKENKYUKAI CO.,LTD. 5.31(3.31)

Standard 変更直後の事業年度:2025/4/1-2026/5/31

2025.06.27 2901 ウェルディッシュ Wel-Dish.Incorporated 8.31(3.31)

変更直後の事業年度:2025/4/1-2025/8/31

2025.06.27 3077 ホリイフードサービス Horiifoodservice Co.,Ltd. 11.30(3.31)

変更直後の事業年度:2025/4/1-2025/11/30

2025.06.27 7058 共栄セキュリティーサービス Kyoei Security Service Co.,Ltd. 7.31(3.31)

変更直後の事業年度:2025/4/1-2026/7/31

2025.06.30 8783 ＧＦＡ GFA Co.,Ltd. 8.31(3.31)

変更直後の事業年度:2025/4/1-2025/8/31
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グロース 2025.06.25 9227 マイクロ波化学 Microwave Chemical Co.,Ltd. 6.30(3.31)

Growth 変更直後の事業年度:2025/4/1-2026/6/30

2025.06.27 6085 アーキテクツ・スタジオ・ジャパン ARCHITECTS STUDIO JAPAN INC. 2月末日(3.31)

変更直後の事業年度:2025/4/1-2026/2/28

制度信用銘柄の選定

Additional Assignment to Standardized Margin Transaction Stocks

プライム 2025.06.26 368A 北里コーポレーション Kitazato Corporation
Prime

スタンダード 2025.06.23 2901 ウェルディッシュ Wel-Dish.Incorporated
Standard 2025.06.23 365A 伊澤タオル IZAWA TOWEL CO.,LTD.

2025.06.25 367A プリモグローバルホールディングス Primo Global Holdings Co.,Ltd.

2025.06.27 9327 イー・ロジット e-LogiT co.,ltd.

グロース 2025.06.02 3557 ユナイテッド＆コレクティブ UNITED&COLLECTIVE CO.LTD.
Growth 2025.06.24 366A ウェルネス・コミュニケーションズ Wellness Communications Corporation

2025.06.25 4169 ＥＮＥＣＨＡＮＧＥ ENECHANGE Ltd.

2025.06.27 369A エータイ A-tie Co.,Ltd.

ETF 2025.06.11 364A ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　Ｓ＆Ｐ　５００　配当貴族指数連動型上場投信 NEXT FUNDS S&P 500 Dividend Aristocrats Index Exchange Traded Fund
ETFs 　受益証券

2025.06.24 379A グローバルＸ　Ｓ＆Ｐ５００　ＥＴＦ（ダイナミック・プロテクション） Global X S&P 500 ETF (Dynamic Protection)

　受益証券

2025.06.24 380A グローバルＸ　チャイナテック　ＥＴＦ　受益証券 Global X China Tech ETF

2025.06.25 376A ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　ブルームバーグ米国国債（７－１０年） NEXT FUNDS Bloomberg US Treasury Bond (7-10 year) Index 

インデックス（７５％為替ヘッジあり）連動型上場投信　受益証券 (75% Yen-Hedged) Exchange Traded Fund

2025.06.25 381A ｉＦｒｅｅＥＴＦ　米国国債３－５年（為替ヘッジなし）　受益証券 iFreeETF US Treasury Bond 3-5 Year (NON HEDGED)

2025.06.25 382A ｉＦｒｅｅＥＴＦ　米国国債３－５年（為替ヘッジあり）　受益証券 iFreeETF US Treasury Bond 3-5 Year (JPY HEDGED)

2025.06.30 383A ＭＡＸＩＳ　Ｓ＆Ｐ５００均等ウェイト上場投信　受益証券 MAXIS S&P500 Equal Weight ETF

制度信用銘柄の選定取消し

Exception from Standardized Margin Transaction Stocks

プライム 2025.06.19 9384 内外トランスライン NAIGAI TRANS LINE LTD.
Prime 2025.06.25 9787 イオンディライト AEON DELIGHT CO.,LTD.

2025.06.27 8905 イオンモール AEON Mall Co.,Ltd.

スタンダード 2025.06.03 2397 ＤＮＡチップ研究所 DNA Chip Research Inc.
Standard 2025.06.11 8886 ウッドフレンズ WOOD FRIENDS CO.,Ltd.

2025.06.26 9479 インプレスホールディングス Impress Holdings, Inc.

2025.06.27 9377 エージーピー AGP CORPORATION

2025.06.28 3175 エー・ピーホールディングス AP HOLDINGS CO.,LTD.

2025.06.28 8209 フレンドリー FRIENDLY CORPORATION

グロース 2025.06.13 4173 ＷＡＣＵＬ WACUL.INC
Growth 2025.06.27 6181 タメニー Tameny Inc.

貸借銘柄の選定

Additional Assignment to Loan Transaction Stocks

プライム 2025.06.24 285A キオクシアホールディングス Kioxia Holdings Corporation
Prime 2025.06.24 9552 Ｍ＆Ａ総研ホールディングス M&A Research Institute Holdings Inc.
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スタンダード 2025.06.27 197A タウンズ TAUNS Laboratories,Inc.
Standard

グロース 2025.06.03 141A トライアルホールディングス TRIAL Holdings,Inc.
Growth

ETF 2025.06.11 364A ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　Ｓ＆Ｐ　５００　配当貴族指数連動型上場投信 NEXT FUNDS S&P 500 Dividend Aristocrats Index Exchange Traded Fund
ETFs 　受益証券

2025.06.24 379A グローバルＸ　Ｓ＆Ｐ５００　ＥＴＦ（ダイナミック・プロテクション） Global X S&P 500 ETF (Dynamic Protection)

　受益証券

2025.06.24 380A グローバルＸ　チャイナテック　ＥＴＦ　受益証券 Global X China Tech ETF

2025.06.25 376A ＮＥＸＴ　ＦＵＮＤＳ　ブルームバーグ米国国債（７－１０年） NEXT FUNDS Bloomberg US Treasury Bond (7-10 year) Index 

インデックス（７５％為替ヘッジあり）連動型上場投信　受益証券 (75% Yen-Hedged) Exchange Traded Fund

2025.06.25 381A ｉＦｒｅｅＥＴＦ　米国国債３－５年（為替ヘッジなし）　受益証券 iFreeETF US Treasury Bond 3-5 Year (NON HEDGED)

2025.06.25 382A ｉＦｒｅｅＥＴＦ　米国国債３－５年（為替ヘッジあり）　受益証券 iFreeETF US Treasury Bond 3-5 Year (JPY HEDGED)

2025.06.30 383A ＭＡＸＩＳ　Ｓ＆Ｐ５００均等ウェイト上場投信　受益証券 MAXIS S&P500 Equal Weight ETF

貸借銘柄の選定取消し

Exception from Loan Transaction Stocks

プライム 2025.06.19 9384 内外トランスライン NAIGAI TRANS LINE LTD.
Prime 2025.06.25 9787 イオンディライト AEON DELIGHT CO.,LTD.

2025.06.27 8905 イオンモール AEON Mall Co.,Ltd.

スタンダード 2025.06.26 9479 インプレスホールディングス Impress Holdings, Inc.
Standard

グロース 2025.06.13 4173 ＷＡＣＵＬ WACUL.INC
Growth

監理銘柄（審査中）の指定

Assignment to Securities under Supervision (Examination)

スタンダード 2025.06.30 1757 創建エース Souken Ace Co.,Ltd.
Standard

監理銘柄（確認中）の指定

Assignment to Securities under Supervision (Confirmation)

プライム 2025.06.03 6135 牧野フライス製作所 Makino Milling Machine Co.,Ltd.
Prime 2025.06.06 7605 フジ・コーポレーション FUJI CORPORATION

2025.06.16 3688 ＣＡＲＴＡ　ＨＯＬＤＩＮＧＳ CARTA HOLDINGS,INC.

2025.06.30 9386 日本コンセプト NIPPON CONCEPT CORPORATION

スタンダード 2025.06.09 9696 ウィザス With us Corporation
Standard 2025.06.10 6772 東京コスモス電機 Tokyo Cosmos Electric Co.,Ltd.

2025.06.16 3565 アセンテック Ascentech K.K.

2025.06.16 6297 鉱研工業 KOKEN BORING MACHINE CO.,LTD.

2025.06.16 6411 中野冷機 NAKANO REFRIGERATORS CO.,LTD.

グロース 2025.06.10 9164 トライト TRYT Inc.
Growth

整理銘柄に指定

Assignment to Securities to be Delisted

プライム 2025.06.18 9384 内外トランスライン NAIGAI TRANS LINE LTD.
Prime 2025.06.24 9787 イオンディライト AEON DELIGHT CO.,LTD.

2025.06.30 7408 ジャムコ JAMCO CORPORATION

スタンダード 2025.06.02 2397 ＤＮＡチップ研究所 DNA Chip Research Inc.
Standard 2025.06.10 8886 ウッドフレンズ WOOD FRIENDS CO.,Ltd.

2025.06.25 9479 インプレスホールディングス Impress Holdings, Inc.

2025.06.26 9377 エージーピー AGP CORPORATION
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グロース 2025.06.12 4173 ＷＡＣＵＬ WACUL.INC
Growth

TOKYO PRO Market 2025.06.26 193A グローベルス Gro-Bels Co.,Ltd.
TOKYO PRO Market 2025.06.26 5881 サンフェステ Sun Feste Corporation

売買取引の停止

Suspension of Trading

プライム 2025.06.03 6201 豊田自動織機 TOYOTA INDUSTRIES CORPORATION 15:30～15:45

Prime 2025.06.06 7605 フジ・コーポレーション FUJI CORPORATION 16:30～16:55

2025.06.10 7205 日野自動車 HINO MOTORS,LTD. 15:40～16:15

2025.06.16 3688 ＣＡＲＴＡ　ＨＯＬＤＩＮＧＳ CARTA HOLDINGS,INC. 17:00～17:25

2025.06.18 1518 三井松島ホールディングス MITSUI MATSUSHIMA HOLDINGS CO.,LTD. 16:00～16:15

2025.06.30 4813 ＡＣＣＥＳＳ ACCESS CO.,LTD. 16:23～18:00

2025.06.30 6293 日精樹脂工業 NISSEI PLASTIC INDUSTRIAL CO.,LTD. 16:00～16:15

2025.06.30 9386 日本コンセプト NIPPON CONCEPT CORPORATION 17:30～17:55

スタンダード　　　 2025.06.02 6048 デザインワン・ジャパン DesignOne Japan,Inc. 16:00～16:15

Standard 2025.06.09 2315 ＣＡＩＣＡ　ＤＩＧＩＴＡＬ CAICA DIGITAL Inc. 15:30～15:45

2025.06.09 3189 ＡＮＡＰホールディングス ANAP HOLDINGS INC. 16:25～17:45

2025.06.09 9696 ウィザス With us Corporation 15:30～15:55

2025.06.16 3565 アセンテック Ascentech K.K. 15:30～15:55

2025.06.16 6297 鉱研工業 KOKEN BORING MACHINE CO.,LTD. 16:31～16:45

2025.06.16 6297 鉱研工業 KOKEN BORING MACHINE CO.,LTD. 17:10～17:25

2025.06.16 6411 中野冷機 NAKANO REFRIGERATORS CO.,LTD. 16:20～16:45

2025.06.20 6189 グローバルキッズＣＯＭＰＡＮＹ Global Kids Company Corp. 15:30～15:45

2025.06.30 1757 創建エース Souken Ace Co.,Ltd. 17:00～17:25

グロース 2025.06.02 6026 ＧＭＯ　ＴＥＣＨ GMO TECH,Inc. 16:00～16:15

Growth 2025.06.10 9164 トライト TRYT Inc. 15:35～16:00

2025.06.16 9235 売れるネット広告社グループ Ureru Net Advertising Group Co.,Ltd.  8:38～ 8:45

2025.06.25 5884 クラダシ KURADASHI.Co.,Ltd. 15:30～15:45

2025.06.30 4060 ｒａｋｕｍｏ rakumo Inc. 15:30～15:45

TOKYO PRO Market 2025.06.02 1452 横浜ライト工業 YOKOHAMA WRIGHT Industries Co.,LTD 15:09～15:15

TOKYO PRO Market 2025.06.06 6695 キャストリコ Castrico Co.,Ltd. 16:31～17:15

不動産投信（REIT） 2025.06.30 9284 カナディアン・ソーラー・インフラ投資法人　投資証券 Canadian Solar Infrastructure Fund,Inc. 15:30～15:45

REITs
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